

Ermənistan öz faşist xislətindən əl çəkmir

Bu günlərdə Kəlbəcərin Susuzluq kəndinə gedən yolda iki jurnalistin və kənd üzrə icra nümayəndəsinin müavininin minaya düşərək həlak olması erməni faşizminin görünməmiş vəhşiliyinə əyani sübutdur. Görün neçə vaxtdır ki, Ermənistan Azərbaycanın təkidli tələblərinə baxmayaraq minalanmış ərazilərin xəritəsini təqdim etmir. Beynəlxalq təşkilatlar və xarici dövlətlər hələ də bu məsələyə biganə yanaşır, Azərbaycanın haqq səsinə səs vermirlər.

Bu biganəliyin nəticəsidir ki, insanlar mina partlamasının qurbanı olurlar.

Az.TV-nin operatoru, şəhid Sirac Abışov Qubadlı rayonundan məcburi köçkün idi. Bu faciəli ölüm xəbəri qubadlıları çox sarsıtdı. Siracın işğaldan azad edilmiş kəndlərimizi dolaşaraq çəkilişlər aparması onun əsl vətənpərvər olduğunu təsdiq edirdi. Mən yaxşı bilirəm o böyük çətinliklə qardaşı, jurnalist Şirzadla işğaldan azad edilmiş doğma kəndlərində – Dondarlıda çəkilişlər aparmışdılar. Hətta sosial şəbəkələrdə yerləşdirilən videogörüntülərdə Siracın Birinci Qarabağ müharibəsində Ağdamın Güllüçə kəndindəki döyüşlərdə şəhid olmuş



dayısı Həmzə Adıyevin plakatını və Azərbaycan bayrağını evlərinin qarşısında asması məqamları əks olunub.

Sirac Ağdamda, Füzulidə, Cəbrayılada və Zəngilanda çəkilişlər aparmış və həmin kadrlar televiziya vasitəsilə nümayiş etdirilmişdir. Biz həmişə bu kadrları sevinc hissi ilə izləyirdik. Əfsuslar ki, qəhrəman yerimizi itirdik. Allah şəhidlərimizə rəhmet eləsin!

Prezidentin tapşırığı ilə jurnalistlərin yas mərasimləri yüksək səviyyədə təşkil olundu, Sumqayıtın Şəhidlər xiyabanında dəfn mərasimində Azərbaycan Respublikası Preziden-

tinin köməkçisi--Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev, Milli Məclisin deputatları, Sumqayıt şəhər və Qubadlı rayon icra hakimiyyətlərinin başçıları iştirak edirdilər. Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın rəsmi İntaqram səhifəsində iyunun 4-də Kəlbəcərdə azərbaycanlı dinc mülki şəxslərin mina partlaması nəticəsində həlak olmaları ilə bağlı paylaşımlar etmiş şəhidlərin ailələri üçün böyük təskinlik oldu. Orada deyilir:

"Azərbaycan Televiziyasının operatoru Sirac Abışovun, Azərbaycan

Dövlət İnformasiya Agentliyinin (AZƏRTAC) əməkdaşı Məhərrəm İbrahimovun və rayon icra hakimiyyəti başçısının Susuzluq kənd inzibati dairəsi üzrə nümayəndəsinin müavini Arif Əliyevin Kəlbəcər rayonunda vəzifə borcunu yerinə yetirərkən minaya düşərək həlak olmaları barədə xəbəri dərin kədər hissi ilə qarşıladım. Müharibə başa çatdıqdan sonra azad olunmuş ərazilərdə 140 nəfərdən çox insan erməni işğalçıları tərəfindən qurşadılmış minalara düşüb. Onlardan 27-si həlak olub. Günahsız insanların ölümünə görə bütün məsuliyyət Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşür. Azərbaycan tərəfinin mina xəritələrinin təqdim edilməsi ilə bağlı çoxsaylı çağırışlarına baxmayaraq, Ermənistan bundan imtina edir və bununla da beynəlxalq humanitar hüququ pozmağa və Azərbaycana qarşı terror siyasəti həyata keçirməyə davam edir".

Ermənistan bu təxribatları ilə xalqımızı qorxuda bilməz. Çünki "dəmir yumruq" yerindədir və hər zaman düşmənin başını əzməyə hazırdır.

Belə gözəl bir deyim var: "Şəhidlər ölməz, Vətən bölünməz".

**Allahverdi HAXVERDİYEV,
YAP Qubadlı rayon təşkilatının
sədri**